Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Дерябинская средняя общеобразовательная школа»

624379 Свердловская область, Верхотурский район, с.Дерябино, ул. Центральная, 21
Телефон/факс 8(34389) 2-33-81 Р/с 40204810200000126240 ИНН  6640002906  КПП 664001001
БИК  046577001 ОКОНХ 92310  deryabinskaya@mail.ru
_____________________________________________________________________________________
29.01.  2021г.

ПРИКАЗ №  97

«Об организации работы по разработке и
внедрению рабочих программ воспитания в ОО».

              В соответствии со вступившими в силу изменениями в Федеральный закон                   от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  по вопросам воспитания обучающихся», а именно, пунктом  2 статьи  2 Федерального закона от 31.07.2020  №304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам обучающихся» с 01 сентября 2021 года.
В соответствии с приказом МКУ «Управления образования городского округа Верхотурский»  под    № 17 от 28.01.2021г.,

Приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания
       в следующем составе:
      - Бубенщикова Татьяна Валерьевна – зам.директора по ВР;
      - Рагозина Мария Андреевна – учитель нач.классов, педагог-организатор;
      - Сыстерова Любовь Ивановна – учитель.

2. Рабочей группе:
      -  ознакомиться с Примерной программой воспитания, внесенной в Реестр
         примерных основных общеобразовательных программ (www.fgosreestr/ru);
      -  создать разделы «Рабочая программа воспитания» на официальных сайтах
         образовательных организаций с размещением соответствующей информации.

3. Документоведу   довести данный приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы:                            Л.Ю.Плетнева
С приказом ознакомлена:
             ________________________   Бубенщикова Т.В.
             ________________________   Рагозина М.А.
             ________________________   Сыстерова Л.И.